入学金免除申請書

東海大学甲府高等学校	 校長	 殿

貴校入学金免除規程に基づき、下記のとおり申請します。

記
申請日	 ２０	 	 年	 	 月	 	 日

申

請

者

保
護
者

フリガナ
受験生
との続柄

 氏	 名

住	 所
〒

Tel	 	 	 	 	 （	 	 	 	 ）

受
験
生

フリガナ

生年月日 年	  月	 	 日
氏	 名

中学校名
 卒業見込

年	 	 月
年	 	 	  月

申請項目
(該当にレ印)

□	 卒業生の子女・弟妹
卒業生	 氏	 名	 （	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）※在学時の氏名

生年月日（	 	 	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日）

卒業年	 （	 	 	 	 	 	 	     年３月卒業）

	 	 	 	 受験生との続柄（	 	 	 	 	 	 	 	 	     ）

□	 在校生の弟妹

在校生	 氏名（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	   ）
学年・組・番（	 	    年	 	  組	 	 	 番）
受験生との続柄（	 	 	 	 	       	 	 	 ）

〔注意事項〕
１．単願で希望する生徒で、本校卒業生の子女・弟妹、及び本校在校生の弟妹に限ります。
２．入学金免除申請書は保護者が作成し、願書締切日まで本校入試事務局に郵送か持参して下さい。
選考結果の通知は合格発表と併せて行います。

※	 提出された個人情報は、入学金免除選考の用途以外には使用致しません。
また、第三者への開示、提供は致しません。

印